INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS – FILIAL MS

CNPJ: 20.288.745/0003-77

Avenida Afonso Pena, 5723, SALA 301, Santa Fé, Campo Grande – MS, CEP: 79031-010

www.igpr.org.br | contato@igpr.org.br

(67) 3041-6863

Portaria nº 004/2024 – Presidência Executiva – IGPR

A Presidência Executiva, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no

Estatuto Social do Instituto de Gestão por Resultados (IGPR), emite a presente Portaria

que dispõe sobre a nomeação do Núcleo de Seleção.

CONSIDERANDO a necessidade de organização dos fluxos de contratações para

o Complexo Regulador Estadual (CORE-MS), visando à fiel execução do Contrato de

Gestão nº 003/2022 - GCONT 19238;

CONSIDERANDO a ordenação dos processos de trabalho do IGPR, resolve:

Art. 1º Instituir, a partir desta data, o Núcleo de Seleção do IGPR, composto pelos

seguintes colaboradores, especificamente para o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO EXTERNO Nº 004/2024 – CONTRATAÇÃO DE ANALISTA DE TI,

TÉCNICO AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA (TARM) E CADASTRO DE

RESERVA:

1.)  Bruna Gomes Silva – Coordenadora de Prestação de Contas;

2.)  Carlos Antônio do Nascimento – Coordenador de Departamento Pessoal;

3.)  Cinthia Procopiou Nogueira – Gerente Administrativo;

4.)  Joaquim Miguel Vinha – Coordenador Médico;

5.)  Victor Hugo Aguero Figueira – Supervisor de Regulação;

6.)  Rodrigo Alves Cruvinel – Superintendente de Integridade e Compliance.

Art. 2º Os membros do Núcleo de Seleção terão as seguintes atribuições:

I – Acompanhar o cronograma do Processo Seletivo;

II – Conduzir o Processo Seletivo de acordo com as disposições do Edital;

III – Receber e avaliar os recursos apresentados no âmbito do Processo Seletivo;

IV – Definir, em reunião formal com registro em ata, todas as alterações e decisões

não previstas inicialmente no Processo Seletivo.

INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS – FILIAL MS

CNPJ: 20.288.745/0003-77

Avenida Afonso Pena, 5723, SALA 301, Santa Fé, Campo Grande – MS, CEP: 79031-010

www.igpr.org.br | contato@igpr.org.br

(67) 3041-6863

 Goiânia, 09 de setembro de 2024.

___________________________________

Dr.ª Talita Martins Andrade de Melo

Presidente Executiva – IGPR

		2024-09-09T15:38:03-0300
	TALITA MARTINS ANDRADE DE MELO:00657862118